BlJ AANKOOP VAN 20 RIETJES I+ STIEREN:

5 RIETJES GRATIS

BlJ AANKOOP VAN 50 RIETJES I+ STIEREN: 20 RIETJES GRATIS

*PAKKETTEN KUNNEN WORDEN SAMENGESTELD UIT ALLE IMMUNITY+ STIEREN
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AMBROSE *RF
ANAHITA
BULLSEYE
CAMDEN
CRACKER
KALAHARI *RF
KENDRICK
KIRK
KRETOS-RED
LAKEPORT
LAMORREY *RF
LATAYO
LEYHIGH-PP
LINGO
LUXUOR
MAROON SG-PP
MAXIMUM
MAXUM P RED
MAYFAIR
PARBO *RF
POPROCK
TAHOE *RF
TARZAN

TROY *RF
WHISPER RED

BRANDY P RED

784866
785309
78401
785222
784749
785022
785556
785152
785014
785307
785153
784407
785011
785677
785721
784325
785722
785413
783860
784865
785221
785221
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RANGER-RED
ALCOVE
DELTA-LAMBDA
DELTA-LAMBDA
MEZZOFORTE
RANGER-RED
ALCOVE
LUGNUT
RANGER-RED
LUGNUT
RANGER-RED
PARFECT
A2P2-PP
MERCY
ACTIONMAN
A2P2-PP
DELTA-LAMBDA
RANGER-RED
COCKPIT
RANGER-RED
CONWAY
RANGER-RED
LUGNUT
RANGER-RED
RANGER-RED

RONALD

DELTA-LAMBDA
DELTA-LAMBDA
UNIX

SIDEKICK
RENEGADE
DELTA-LAMBDA
DELTA-LAMBDA
DELTA-LAMBDA
SPARK RED
HIGHJUMP
IMPRESSION
TROPIC
DELTA-LAMBDA
PARFECT
PARFECT
LUSTER-P
ALLIGATOR
LOYOLA-P *RF
RANDALL
DELTA-LAMBDA
ZAZZLE
ZAZZLE
DELTA-LAMBDA
ZAZZLE
DATELINE
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423561
324156
432165
234165
234165
315426
531462
243165
534126
432156
342516
342156
324156
234165
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324156
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342516
243165
243165
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324165
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+1135
+1097
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+0,19
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+63
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Bij levering via KI worden de door uw Kl in rekening gebrachte kosten doorberekend (€ 9,55 per dosis). Alle prijzen per dosis en bij levering in eigen vat, excl. 9% BTW. Geldig tot 1-12-2024. Prijswijzigingen, zet- en drukfouten voorbehouden.

Bron: Canadese fokwaarden 8 | 2024 en Swiss stieren Zwitserse fokwaarden 8 [ 2024.

Raadpleeg uw vertegenwoordiger voor het actuele aanbod van gesekste stieren, Black Angus en Belgisch Wit Blauw stieren.

* Beperkt beschikbaar, prijs op aanvraag.



